

JCS Trading IvS

Ingerslevs Plads 3, 2 Th
8000 Aarhus C

Årsrapport
8. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2016

Jacob Sejer Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JCS Trading IvS
Ingerslevs Plads 3, 2 Th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36736569
Regnskabsår: 08/05/2015 - 31/12/2015

Revisor

Horsens Regnskabsassistance IvS
Havnealle 65
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 37254991
P-enhed: 1020925899

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter reparation af, og handel med entreprenørmaskiner, samt opgaver med relation hertil.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 8/5 – 31/12 2015 udviser et resultat på kr. 16.669 og selskabets balance pr. 31/12 2015 udviser en balancesum på kr. 88.443, samt en egenkapital på kr. 17.669. Resultat og udvikling i egenkapital var forventet for det 1. år, og ledelsen anser derfor resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har selv den fornødne likviditet til rådighed for de kommende års drift.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold

Den forventede udvikling

Der forventes ligeledes i regnskabsåret 2016 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 8. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		22.190
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		22.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-327
Ordinært resultat før skat		21.863
Skat af årets resultat		-5.194
Årets resultat		16.669
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.168
Overført resultat		12.501
I alt		16.669

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender		367
Tilgodehavender i alt		367
Likvide beholdninger		88.076
Omsætningsaktiver i alt		88.443
Aktiver i alt		88.443

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		4.168
Overført resultat		12.501
Egenkapital i alt		17.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500
Skyldig selskabsskat		5.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		61.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.774
Gældsforpligtelser i alt		70.774
Passiver i alt		88.443